
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 18.05.2017 година 

За изменение и допълнение на Решение № 577 от 11.09.2014 година 
на СОС. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.11 и т.23 от 
Устава на „Топлофикация София” ЕАД и чл.11, ал.1, т.20 от Наредба за 
реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Изменя и допълва Решение № 577 от 11.09.2014 година на 
Столичния общински съвет за създаване на институцията ”Обществени 
посредници (омбудсмани) на ”Топлофикация София” ЕАД, ЕИК 
831609046, както следва: 

1. Изменя текста на т.2 от Решение № 577 от 11.09.2014 г. на СОС, 
като вместо израза ”...които да извършват за период от 2 години...” се 
заменя с израза ”... които да извършват за период от 5 години...”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите правни действия в изпълнение на т.I.1. от настоящото 
решение. 

II. Допълва текста на Приложение № 1 към Решение № 577 от 
11.09.2014 г. на СОС, като създава нова т.1.10. със следното съдържание: 

„т. 1.10. провеждане безплатно на търговска медиация с двете страни 
по заведени граждански дела с цел постигане на извънсъдебни 
споразумения.”.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.05.2017 г., Протокол  № 33,  точка 22 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА17-ВК66-3241/11.05.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


